
8. 7. 2016 Výroční zpráva  ZUŠ Jana Štursy Nové Město na Moravě

http://zus.nmnm.cz/htm/Vyrocni_zprava/2006_2007.htm 1/11

VÝROČNÍ ZPRÁVA

55. školní rok
20062007

a/ Charakteristika školy
1. Základní umělecká škola Jana Štursy  Nov é Město na Morav ě je školou čty řoborov ou s oborem hudebním,

v ý tv arným,  tanečním  a  literárnědramatickým.  Nav štěv ují  ji  žáci,  kteří  při  průzkumech  a  talentov ý ch
zkouškách prokáží jisté schopnosti pro daný  obor. Studium jim dá základy  znalostí a dov edností v e zv oleném
oboru a připrav í je dle potřeby  pro další studium na středních a v y soký ch školách uměleckého zaměření.
Ve  školním  roce  2006/2007   nav štěv ov alo  školu  celkem  51 1   žáků,  což  je  o  1 0  žáků  v íce  než    v   roce



8. 7. 2016 Výroční zpráva  ZUŠ Jana Štursy Nové Město na Moravě

http://zus.nmnm.cz/htm/Vyrocni_zprava/2006_2007.htm 2/11

předcházejícím.
Základní  umělecká  škola  Jana  Štursy   zůstáv á  nadále  příspěv kov ou  organizací  s  práv ní  subjektiv itou  a

jejím zřizov atelem je od 1 . 1 .2004  město Nov é Město na Morav ě.
Plný  název  a  adresa  školy:  ZUŠ  Jana  Štursy   Nov é  Město  na  Morav ě,  příspěv kov á  organizace,

Vratislav ov o nám. 1 21 ,  592 31  Nov é Město na Morav ě
tel.: 566 61 5 1 91   
email: ev a.nepustilov a@zus.nmnm.cz
webové stránky školy: www.nmnm.cz (pod odkazemorgány  a inst.)
2. Prostorové vybavení školy
ZUŠ má od roku 1 997  dv ě budov y . Hlav ní budov a se od roku 1 954 nachází na Vratislav ov ě   náměstí čp.

1 21 , v  místě prv ní měšťanské  školy  v  Nov ém Městě na Morav ě. Dům je majetkem MěÚ. Zde je soustředěna
v ětšina hudebních tříd /celkem sedm/, učebna tanečního oboru, v ý tv arného oboru a ředitelna. Druhá
budov a na Monseov ě ulici je v zdálená od hlav ní budov y  asi 400 metrů a je od 1 . 1 . 2004 také majetkem
MěÚ. Vý uka v  ní by la zahájena 1 . ledna 1 997 . Zde se nachází čty ři hudební třídy , prostorná učebna
literárně dramatického oboru, jejíž prostor je členěn na dv ě místnosti, z nichž ta v ětší je uprav ena jako
v íceúčelov ý  sál pro potřeby  školy . Prostorov é podmínky  na hlav ní budov ě na náměstí nejsou plně v y hov ující
ani dostačující, proto by l zpracov án inv estiční záměr na přístav bu školy  na Monseov ě ulici, která by  tento
problém měla v y řešit. Zřizov atel město Nov é Město na Morav ě  plánuje v  nejbližší době zrekonstruov at
budov u kina  a  bý v alého JKP  a soustředit tam  v olnočasov é aktiv ity  mládeže našeho města. Počítá
s přestěhov áním části našich tříd do těchto prostor.
Počet učeben:
hudební obor                 1 0 pro indiv iduální v ý uku, 1  pro skupinov ou v ý uku
taneční obor                   1
v ý tv arný  obor                2  
 lit. dramatický  obor      1
Další v y užitelné prostory :koncertní sál
                                         ředitelna
                                         dv ě  šatny  pro žáky
                                         sklad pro v ý tv arný  obor
3. Materiální vybavení  a údržba školy:
Materiální  v y bav ení  jednotliv ý ch  oborů  se  opět  zlepšilo.  Nákupem  dv ou  kv alitních  počítačů  a  nov ého

softwaru    se  rozšířila možnost  učitelů  v y užív at  počítač  pro  příprav u  v ý uky   i  v ý uku  samotnou.  Ny ní  má
škola celkem 9 počítačů. Bez informační techniky  zůstáv á zatím 6 tříd.
Hudební obor získal pro v ý uku další kv alitní nástroj  digitální v arhany  VISCOUNT. Pro potřeby  dechov ého

oddělení by la zakoupena nov á tuba, saxofon tenor, Btrubka, pozoun a dv ě křídlov ky .
Budov a  na  Monseov ě  ulici  se  v   červ nu  2007   dočkala    nov ého  správ ného  označení.  Imitaci  bronzov ého

znaku a desky  s názv em školy  prov edl podle v zoru desky  od ak. arch. Z. Makov ského umístěné na budov ě ZUŠ
na náměstí  profesor SŠUŘ v  Brně Jaromír Šimkůj.
Z  dův odu  dlouhodobého  úniku  v ody   v   budov ě  školy   na  Monseov ě  ulici  by lo  přistoupeno  v   únoru  2007

k rekonstrukci v odov odního rozv odu v e sklepě a přízemí této budov y .
V budov ě na Vratislav ov ě náměstí  by la  začátkem červ ence 2007   v yměněna  zby lá  stará  okna  v   prv ním

patře  a přízemí  zadního  traktu    budov y   za nov á plastov á. Tím  je  tato  část  budov y  připrav ena pro obnov u
fasády , kterou nutně potřebuje.
Po kontrole z Okresní hy gienické stanice, která na škole proběhla v  prosinci 2006, nám by lo touto institucí 

uloženo přiv ést v íce denního sv ětla do podkrov ní třídy  č. 8 (ny ní učebna J. Lána), která má v  současné době
jen jedno malé střešní okno. Krajský  památkov ý  úřad (budov a se nachází v  památkov é zóně)  odsouhlasil pro
zv ý šení denního sv ětla instalaci sv ětlov odu. Jeho realizace se uskutečnila  v  srpnu 2007 .

http://www.nmnm.cz/


8. 7. 2016 Výroční zpráva  ZUŠ Jana Štursy Nové Město na Moravě

http://zus.nmnm.cz/htm/Vyrocni_zprava/2006_2007.htm 3/11

b/ Přehled učebních plánů

Na škole se v y učuje podle učebních plánů schv álený ch MŠMT ČR   dne 26. 6. 1 995 pod č.j. 1 8418/95

Hudební obor: Učební plán: č. 1 , č.2a, č. 2b, č.3 , č.5a, č. 5b, č.6, č. 8, č. 9, č. 1 0, č. 1 2, č. 1 3 .
Literárně  dramatický  obor:  Vy učuje  v   příprav ném  ročníku  a  na  1 .  stupni  podle  v zděláv acího

programu  schv áleného MŠMT dne 30.  červ na 2004 pod č.j. 22 558/2004   22  s platností od  1 .  9.  2004  
učební plán č. 1 , č. 2 , a na II. stupni  podle v zděláv acího programu schv áleného MŠMT pod č. j. 22035/2005
22 platném od 1 . 9. 2005.
Taneční obor: Vy učuje v  příprav ném a 1 . stupni podle inov ov aný ch dokumentů schv álený ch pod č.j. 1 7

620/200322, uč. plán č.: 1 , 2  a na 2.stupni  podle dokumentů č. j. 1 7  621 /200322, uč. plán č. 4.
Výtvarný  obor:  v ý uka  probíhá  podle  inov ov aný ch  učebních  dokumentů  schv álený ch    pod  č.j.  1 8

455/2002  22, uč. plán č. 1 , 2 , 3 .

c/ Údaje o pracovnících školy                     

Stejně jako v  předchozích letech došlo i v  tomto školním roce k personálním změnám. Po Kamile Coufalov é,
která zde působila jen jeden školní rok, přev zala 6 hodin hry  na housle absolv entka konzerv atoře v  Brně, obor
v iola, Barbora Ry šánkov á. Současně s ní nastoupila Tereza Veselá, studentka 5. ročníku Konzerv atoře v  Brně,
obor příčná  flétna. Markéta Dv ořákov á musela přerušit sv oji v ý uku na naší škole  již v  červ nu r. 2006 pro
rizikov é těhotenstv í. Na  zástup  za  její mateřskou  a  rodičov skou  dov olenou  by l    na  polov iční  úv azek  v   září
2006 přijat její bý v alý  profesor z Konzerv atoře v  Kroměříži MgA. Ing. Vladimír Ky as, který  přev zal oddělení
sólov ého zpěv u. Úv azku bicích nástrojů (6 hodin) se ujal student konzerv atoře v  Pardubicích Luboš Pav lík.



8. 7. 2016 Výroční zpráva  ZUŠ Jana Štursy Nové Město na Moravě

http://zus.nmnm.cz/htm/Vyrocni_zprava/2006_2007.htm 4/11

 
Sedící zleva: E. Mošnerová, P. Reisinger, V. Stehlíková, J. Lán, H. Roštoková, L. Miko, L. Bartoš, M. Obr,
L. Pokorná,L. Pavlík, K. Dvořáková,Stojící zleva: T. Veselá, M. Fialová, B. Ryšánková, L. Dvořáková,

H. Rejpalová,M. Mrlík, E. Nepustilová, V. Kyas, M. Ullmann

 
ředitelka Ev a Nepustilov á PF UJEP Brno, MVv

                            praxe 32 let

zást.ředitele Ev a Mošnerov á      Konzerv atoř Brno, v iola

       v y učuje hru na housle

    praxe 26 let

ekonom Alena Eliášov á     Ekonomická škola Velké Meziříčí

               praxe 20 let

ped. pracovníci:
Lukáš Bartoš      Církev ní konz. Kroměříž, v arhany

                 v y učuje hru na klav ír

       praxe 3  roky

Libuše Dv ořákov á   Konzerv atoř Pardubice, klav ír

      v y učuje hru na klav ír

          praxe 2  roky

Marie Fialov á    PF UJEP Brno, ČHv

    v y učuje hud. nauce a hru na klav ír

    praxe  23  let

Vladimír Ky as   AMU Praha, sólov ý  zpěv

   v y učuje sólov ý  zpěv  a hru na klav ír

   praxe 44 let

Jan Lán    PF UJEP Brno, ČHv

   v y učuje hru na klav ír

   praxe 22 let

Ladislav  Miko    Konzerv atoř Brno, klarinet

    v y učuje hru na dechov é nástroje

      praxe 20 let

Miloslav  Mrlík   SPŠS Zlín

    v y učuje hru na ky taru

    praxe 9 let

Martin Obr    Konzerv atoř Brno, akordeon

  v y učuje hru na akordeon a klav ír

     praxe 1  rok

Luboš Pav lík   Student Konzerv atoře v  Pardubicích, obor bicí n.

    v y učuje hru na bicí nástr.



8. 7. 2016 Výroční zpráva  ZUŠ Jana Štursy Nové Město na Moravě

http://zus.nmnm.cz/htm/Vyrocni_zprava/2006_2007.htm 5/11

    praxe 1  rok

Petr Reisinger   Konzerv atoř Košice, pozoun

    v y učuje hru na dechov é nástroje

     praxe 4 roky

Hana Rejpalov á    Konzerv atoř Plzeň,  akordeonklav ír

  v y učuje hru na akordeon a klav ír

     praxe 1 0let

Barbora Ry šánkov á    Konzerv atoř Brno, v iola

     v y učuje hru na housle

     praxe 0

Petr Sobotka    Církev ní konzerv atoř Kroměříž, obor v arhany

     v y učuje hru na klav ír, HN

    praxe 2  roky

Michal Ullmann   Konzerv atoř Teplice, obor klarinet

   v y učuje hru na dechov é nástroje

    praxe 1 2  let

Tereza Veselá     Studentka Konzerv atoře v  Brně, obor příčná flétna

       v y učuje hru na příčnou fl.

     praxe 0

Bohumila Bizoňov á    Pedagogický  institut v  Brně, MVv

        v y učuje v ý tv arnou v ý chov u

       praxe 43let

Věra Stehlíkov á     PF Hradec Králov é, DVv

      v y učuje v ý t. v ý chov u

      praxe 2  roky

Hana Roštokov á    Gymnázium

          učitelka taneční a pohy bov é v ý chov y

     praxe 1 2  let

Klára Dv ořákov á   studentka FF Brno, div ad. v ědy

    v y učuje literárně dramatickou v ý chov u

    praxe 3  roky

Lada Pokorná      JAMU Brno, dramatická v ý chov a

     v y učuje literárně dramatickou v ý chov u

      praxe 1  rok

ostatní  pracovníci:
Vlastimil Bílý     školník  pol. úv azek

Marie Formánkov á   uklizečka  pol. úv azek

Marta Urbanov á    uklizečka  pol. úv azek
    



8. 7. 2016 Výroční zpráva  ZUŠ Jana Štursy Nové Město na Moravě

http://zus.nmnm.cz/htm/Vyrocni_zprava/2006_2007.htm 6/11

    
Provozní pracovníci a část pedagogického sboru:

Sedící zleva: E. Nepustilová  ředitelka., M. Urbanová uklízečka,
Stojící zleva: P. Sobotka  učitel HO, E. Mošnerová  zástupkyně, B. Bizoňová uč.VO,
    A. Eliášová ekonom, M. Formánková uklízečka, V. Bílý  školník ( na žebříku)

                                                                                                  
d/ Údaje o přijímacím řízení
Na základě talentov ý ch zkoušek a průzkumů na školách konaný ch v  kv ětnu 2006 by l pro školní rok

2006/2007  přijat následující počet žáků:
Hudební obor                                    39
Taneční obor                                     1 5
Vý tv arný  obor                                   26
Literárně dramatický  obor               1 5
Přijímací  zkoušky  pro  školní  rok 2007 /2008  se konaly  31 .  kv ětna 2007  a dostav ilo  se  k nim  celkem 98 

 žáků, z toho by lo 44 zájemců o hudební obor, 32 zájemců o v ý tv arný  obor, 1 5 zájemců o taneční obor a 7  o
literárně dramatický  obor.



8. 7. 2016 Výroční zpráva  ZUŠ Jana Štursy Nové Město na Moravě

http://zus.nmnm.cz/htm/Vyrocni_zprava/2006_2007.htm 7/11

 
Motýli  vystoupení žáků TO při příležitosti oslav 55.výročí založení školy  v KD  

        

e/ Přehledné údaje o výsledcích vzdělávání žáků
Vý sledky  v zděláv ání žáků v  jednotliv ý ch oborech:

  Prospěl s
v y znamenáním

prospěl neprospěl

Hudební obor 206 31 0
Vý tv arný  obor 7 6 1 0
Taneční obor 33 2 0
Literárně

dramatický  obor
53 0 0

 
Absolventi hudebního oboru

 
Absolv enti za školní rok 2006/2007

  Hudební obor Vý tv arný  obor Taneční obor Literárně dram.



8. 7. 2016 Výroční zpráva  ZUŠ Jana Štursy Nové Město na Moravě

http://zus.nmnm.cz/htm/Vyrocni_zprava/2006_2007.htm 8/11

obor
1 . cy klus 18 žáků 8 žáků 5 žáků 5 žáků
2. cy klus 4 žáci 4 žáci 0 7  žáků

+
Všichni  absolv enti  úspěšně  v y konali  záv ěrečné  zkoušky   nebo  předložili    sv é  záv ěrečné  práce  a  ukončili

studium I. či II. cy klu příslušného oboru.
Ve školním roce 2006/2007  pracov alo na škole celkem  1 4   souborů. 1 1  v  oboru hudebním a  3   v  literárně

dramatickém.  
V souborech pracov alo celkem  1 47   žáků.

Hudební soubory:

akordeonov é duo         v ed. H. Rejpalov á
akordeonov é duo         v ed. Martin Obr
v elký  dechov ý  orchestr ZUŠ  40 žáků v ed. P. Reisinger a  L.Miko
flétnov ý  soubor    7  žáků v ed. P. Sobotka
klarinetov ý  kv artet               v ed. L. Miko
klarinetov é trio         v ed. Hana Rejpalov á
swing band                   1 1  žáků v ed.  J. Lán
ky tarov ý  soubor       1 5 žáků v ed. M. Mrlík
rockov á kapela          6  žáků v ed. M. Mrlík
houslov ý  soubor   1 0 žáků v ed. E. Mošnerov á
komorní pěv ecký  sbor    1 2  žáků v ed. P. Sobotka
Soubory LDO:
OBLUDÁRIUM  II. cy kl.      1 0 žáků v ed. L.Pokorná, K. Dv ořákov á
KLIMPAJDI  ml.. soubor I. cy klu     1 4 žáků v ed. K. Dv ořákov á
SPOJKA  st. soubor I. cy klu               1 1  žáků v ed. L. Pokorná
K talentov ým zkouškám na střední a v y soké školy  se připrav ov alo celkem 7  žáků:  
Konzerv atoř Praha                                           1  žák Helena Dobešov á 
PF Univ ersita Hradec Králov é                          1  žák Lucie Drdlov á
Univ ersita Tomáše Bati Zlín  anim. tv orba      1  žák Lukáš Tomek
Univ ersita Edinburgh  div ad. kostým               1  žák Eleonor Pinkav ov á
SPŠG Jihlav a                                                    1  žák Michal Mrkos
SUPŠT  Jihlav a Helenín                                    1  žák Michaela Loučkov á
FF MU Brno  dějiny  umění                              1  žák Eliška Judov á
Všichni žáci by li ke studiu přijati.

Z koncertu jazzové a populární hudby

Účast v soutěžích:    
MŠMT  v y hlásilo  pro  školní  rok  2006/2007   soutěž  hudebního  oboru  a  literárně  dramatického  oboru

základních umělecký ch škol. Soutěžními disciplínami v  hudebním oboru jsou:
               1 a) Komorní hra s přev ahou dechov ý ch nástrojů
               1 b) Komorní hra s přev ahou smy čcov ý ch nástrojů
                2 .   Soutěž v e hře jazzov ý ch  orchestrů



8. 7. 2016 Výroční zpráva  ZUŠ Jana Štursy Nové Město na Moravě

http://zus.nmnm.cz/htm/Vyrocni_zprava/2006_2007.htm 9/11

                3 .   Soutěž v e hře dechov ý ch orchestrů
Pro literárně dramatický obor by la v y psána soutěž souborů.  
Soutěž hudebního oboru:
                Školní kolo:  4  žáci
                Okresní kolo se neuskutečnilo.
                Krajské kolo: 4 žáci  klarinetov ý  kv artet  1 . místo s postupem
                Národní kolo: 4 žáci  klarinetov ý  kv artet v e složení: H. Dobešov á, A. Chroust,M.Matouškov á,L.

Klimešov á 
Výtvarný obor:
Krajská v ý tv arná soutěž „Krásné je žít“  1 0 žáků
                Ocenění získali:
                A. Černá  absolutní v ítěz              
                D. Ohrazda  2 . místo
                Kristý na Kutějov á  1 . místo
                Miroslav a Šotolov á  1 . místo
Mezinárodní v ý tv arná soutěž“Malujeme po síti“  Hudba a já  8 žáků
                 Do finále republikov ého kola postoupili: Jan Babej, Ondřej Žák, Iv eta Ťupov á
Vý tv arná soutěž „ Morav skotřebov ské arkády “  8 žáků
Soutěže literárnědramatického oboru:
Dětská scéna  soubory :      
               Okresní kolo: 2  soubory  I. cy klu (KLIMPAJDI, SPOJKA)    25 žáků
               Krajské kolo: 2  soubory  I. cy klu (KLIMPAJDI, SPOJKA)    25 žáků    
Dětská scéna  sólisté:
               Oblastní kolo: 35 žáků
               Okresní kolo: 1 2  žáků
               Krajské kolo: 3  žáci ( ocenění poroty  : A. Hubáčkov á, A. Bučkov á, L. Chodilov á) 

                                                               
Wolkrův  Prostějov :
               Okresní kolo: 5 žáků
               Krajské kolo: 3  žáci (M. Jamborov á, J. Boháčkov á, K. Horáčkov á)             
JID  Jihlav ská přehlídka mladého div adla
                Krajská přehlídka:DS Obludárium   inscenace  Báječná sv atba
               přímá nominace na národní přehlídku Náchodská prima sezóna                                
Celostátní přehlídka LDO ZUŠ  soubory
                Krajské kolo:  3  soubory  ( 34 žáků)  ocenění získaly  2  soubory                         
                                       1  soubor  postup na národní přehl.
                Národní přehlídka : 1  soubor (OBLUDÁRIUM ) II. cy klu ( 9 žáků) s inscenací Báječná sv atba

DS OBLUDÁRIUM s inscenací Báječná svatba

f/ Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků:



8. 7. 2016 Výroční zpráva  ZUŠ Jana Štursy Nové Město na Moravě

http://zus.nmnm.cz/htm/Vyrocni_zprava/2006_2007.htm 10/11

Na podzim roku 2006 se 1 3  pedagogů zúčastnilo školení  v  rámci SIPVZ a v šichni dosáhli uživ atelský ch ICT
znalostí  a  dov edností  definov aný ch  osnov ou  Úv odního modulu  Školení  poučený ch  uživ atelů.  Čty ři  učitelé
   hudebního    oboru se zúčastnili celoročního v zděláv acího programu „Vy učov ání  hry  na  na klav ír, housle,
ky taru na ZUŠ a SUŠ II“. Dv ě učitelky  VO dokončily  v   tomto roce tříletý  kurz Nov é metody  v ý uky  žáků II.
stupně VO ZUŠ. Pět    pedagogů absolv ov alo seminář na ZUŠ v  Polici nad Metují  Zpracov ání  ICT plánu pro
potřeby   školy .  Učitelka  HN  se  zúčastnila  semináře      „Hudebníčko“  v   Hradci  Králov é.    Vedení  školy
absolv ov alo  dv oudenní        Vzděláv ací  program  „  Celostátní  v zděláv ací  setkání  řídících  pracov níků      ZUŠ“
v  Praze a dv oudenní setkání zástupců ZUŠ  na v alné hromadě AZUŠ v   Liberci.
g/ Údaje o výsledcích inspekce
Ve školním roce 2006/2007  neby la na škole prov edena inspekční kontrola.
h/ Údaje o aktivitách školy
K  55.  v ý ročí  založení  školy     připrav ili  učitelé  1 2   akcí,  na    který ch  představ ili  v eřejnosti  jak  činnost

současný ch žáků a pedagogů školy , tak i činnost těch, kteří již naši školu opustili a prohlubují a rozšiřují si sv é
znalosti  a  dov ednosti  na  středních  či  v y soký ch  školách  uměleckého  zaměření.  Oslav y     zahájilo  1 4.  ledna
Hudební matiné, následov ala Poetická vinárna na dobrou noc…, div adelní  představ ení Bruncvík  a
lev ,  Koncert  jazzové  a  populární  hudby ,  Slavnostní  koncert  učitelů  ZUŠ  v   HG,  Vystoupení
tanečního  oboru,  Koncert  velkého  dechového  orchestru  ZUŠáci,  výstava  absolventů  VO  ZUŠ,
Klarinetový večer   a celé oslav y  uzav řel Slavnostní koncert   ZUŠ Jana Štursy  s účastí našich hostů
z Hudební školy v rakouském MELKU.
To je jen v ý čet několika akcí ze v šech realizov aný ch. (v íce v iz harmonogram akcí v  přílohách)
Kromě  těchto  speciálních akcí připrav ený ch k  v ý ročí  školy  by ly  uspořádány  v šechny  ostatní  prav idelné

akce tak, jak bý v á každoročně zv y kem.  
1. Školní akce:
 interní koncerty   8 x ročně
 koncerty  sólistů  HO 2x
 koncert populární a jazzov é hudby
 koncerty  souborů HO 2x
 koncert našich žáků na ZUŠ v  Milev sku
 hudební matiné  
 podv ečer poezie LDO 2x
 okresní přehlídka dětský ch div adelních souborů a recitačních kolektiv ů
 v ánoční koncert pro Zv Š a ZDISLAVU  LDO + HO
 v ánoční koncert HO
 třídní přehráv ky : M. Ullmann, T. Veselá 
 absolv entské koncerty  1 x HO, 2x LDO,
 v y stoupení TO  
 ODPOLEDNE S DIVADLEM přehlídka celoroční práce  souborů LDO
 DEN DĚTÍ v y stoupení žáků HO před budov ou školy  a spolupráce učitelů VO při v ý tv arný ch aktiv itách

pořádaný ch městem                                      
 v ý stav a prací žáků v ý tv arného oboru v  HM   kv ěten červ en 2OO5
 v ý stav a prací žáků v e v estibulu VZP 2x
 koncert pedagogů školy  v  HG
 zahájení div adelního festiv alu „Sbírka motý lů“ v y stoupení v šech oborů před budov ou školy   1 5. 6.

2007      
 v y stoupení žáků LDO na div adelním festiv alu „Sbírka motý lů“
 v arhanní koncert Petra Sobotky  „Dialogy “  srpen nádv oří HG

Víkendové akce
 v íkendov é soustředění malého souboru LDO
 v íkendov é soustředění v elkého souboru LDO
 v íkendov é soustředění TO
 účast LDO na Div adelním festiv alu v e Skleném nad Oslav ou
 zájezd HO do Janáčkov a div adla v  Brně  balet Labutí jezero
 zájezd HO na Concertino PRAGA  1 7 . 6. 2007
 v y stoupení pěv eckého sboru v  Jihlav ě  Chv ály  dětí  22. 4. 2007
 účast LDO na div adelním festiv alu Sbírka motý lů
 v y stoupení žáků LDO na div adelním festiv alu TRNFEST
 Poetická v inárna na dobrou noc…
 Hudební matiné
 Vernisáž v ý stav y  absolv entů VO ZUŠ J. Štursy
 Slav nostní koncert ZUŠ J. Štursy  k 55. v ý ročí založení školy

2. Mimoškolní aktivity
 Pro MěÚ  v ítání občánků  LDO,HO  5x
 Pro MěÚ  v y stoupení na NOVA CIVITAS
 Pro MěÚ  v y stoupení na Dnech ev ropského kulturního dědictv í (HO)
 Pro MŠ  koncert  HO,LDO,TO(3x)
 Pro 1 . třídy  ZŠ  koncerty  žáků  HO,LDO,TO (2x)
 Pro 2. třídy  ZŠ  Sen aneb co se nám může zdát (LDO 4x)
 Pro STP  v y stoupení žáků HO při zahájení v ý roční schůze                                                 
 Pro HG a HM  zahajov ání v ý stav   HO, LDO



8. 7. 2016 Výroční zpráva  ZUŠ Jana Štursy Nové Město na Moravě

http://zus.nmnm.cz/htm/Vyrocni_zprava/2006_2007.htm 11/11

 Pro penzion v  N. Městě  v y stoupení žáků školy
 Pro dětské oddělení
 Okresní nemocnice v  N. M.  v ý zdoba obrázky  našich žáků
 Pro Gymnázium V. M.  v y stoupení žáků HO na záv ěr roku

3.  Ostatní vzdělávací akce
Zájezdy:
     Exkurze žáků VO na SŠUŘ do Třebíče
     Zájezd HO do Národního div adla v  Brně   balet Labutí jezero
     Zájezd HO na Koncert laureátů  Concertino Praga(červ en 07 )
Škola  by la  pořadatelem  okresního  kola  Přehlídky   dětský ch  div adelních  a  loutkářský ch  souborů  a

recitačních  kolektiv ů  a  obv odního  kola  ZUŠ  sólov ý ch  recitátorů.  Podílela  se  také  na  organizaci  krajské
přehlídky  div adelních souborů ZUŠ.
  

25. září 2007
Zprávu vypracovala: Eva Nepustilová

Fotodokumentace : archiv školy
Grafická úprava: Eva Nepustilová


